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 Poikkihallinnollinen valtiosihteerityöryhmä 
huumetilanteen seurantaan ja hallituksen huumeiden 
vastaisen työn johtamiseksi
 

Asettaminen
Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa poikkihallinnollisen valtiosihteerityöryhmän huumetilanteen 
seurantaan ja hallituksen huumeiden vastaisen työn johtamiseksi.

 Toimikausi
Työryhmän toimikausi on 17.11.2025–31.3.2027.

 Tausta
Suomen muuttunut huumetilanne vaatii huumeiden vastaisten toimien tehostamista. Hallitus on 
ohjelmassaan sitoutunut moniin toimiin, kuten nuorten huumeidenkäytön ehkäisyyn, nuorten 
huumekuolemien vähentämiseen, päihdeongelmiin liittyvien sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluiden saatavuuden ja vaikuttavuuden lisäämiseen sekä rikollisuuden torjuntaan.

Jo käynnissä olevia toimia on syytä tehostaa sekä arvioida lisätoimenpiteiden tarve.

 Tavoitteet
Työryhmän tavoitteena on ohjata huumeiden vastaista työtä, seurata Suomen huumetilanteen 
kehittymistä sekä seurata hallitusohjelmassa sovittujen toimenpiteiden toteutumista ja tuottaa 
tarvittaessa ehdotuksia lisätoimenpiteiksi.
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Työryhmän tehtävät
Työryhmän tehtävänä on

1. Ohjata hallituksen huumeiden vastaista työtä

2. Tehostaa huumausainerikollisuuden torjuntaa (ml. järjestäytyneen rikollisuuden, 

salakuljetuksen, välityksen katukaupan sekä verkkokaupan paljastaminen ja torjunta, 

rikostiedustelu, rikostekninen tutkimus, virtuaalivaluutat ja satamaturvallisuus).

3. Tehostaa päihdepalveluita (ml. matalan kynnyksen palvelut, yhtenäiset palveluketjut, jalkautuva 

päihdetyö, vieroitus, kuntoutus, tahdosta riippumaton hoito)

4. Tehostaa nuorten huumekuolemien torjuntaa (ml. alaikäisten päihdepalvelut, 

lastensuojelulainsäädäntö)

5. Tehostaa monihallinnollisia toimia huumeiden käytön paikallisella tasolla aiheuttamien 

häiriöiden estämiseksi (ml. etsivä työ, ympäristötyö)

6. Tehostaa huumeiden käytön ehkäisyä (ml. ehkäisevä päihdetyö kansallisella, alueellisella ja 

paikallisella tasolla ja eri ympäristöissä, kuten oppilaitoksissa, työpaikoilla, palveluissa, vapaa-

ajan ympäristöissä ja verkossa ja yhteistyössä perheiden ja yhteisöjen kanssa.)

7. Edistää eri toimijoiden osaamista ja lisätä koulutusyhteistyötä

8. Edistää toimien tehostamiseksi tarvittavia lainsäädäntömuutoksia

 

 

 Työryhmän jäsenet
Puheenjohtaja:

valtiosihteeri Laura Rissanen, sosiaali- ja terveysministeriö

 

Varapuheenjohtaja:

valtiosihteeri Heikki Tamminen, sisäministeriö

 

Jäsenet:

valtiosihteeri Kristiina Kokko, opetus- ja kulttuuriministeriö

valtiosihteeri Teija Makkonen, oikeusministeriö

valtiosihteeri Mikaela Nylander, opetus- ja kulttuuriministeriö

valtiosihteeri Päivi Nerg, opetus- ja kulttuuriministeriö

 

Virkavalmistelusta vastaa STM:n asettama kansallinen huumausainepoliittinen koordinaatioryhmä, 
jonka yhteyshenkilöinä toimivat johtaja Elina Kotovirta sosiaali- ja terveysministeriöstä ja 
poliisiylitarkastaja Sami Ryhänen sisäministeriöstä. Teknisenä sihteerinä toimii Sanna Lahdenranta 
sosiaali- ja terveysministeriöstä. Tarvittaessa koordinaatioryhmän jäsenet sekä muut kutsutut 
asiantuntijat osallistuvat valtiosihteerityöryhmän kokouksiin.

Työryhmän kokoonpano ei täytä naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 
a §:ssä asetettuja vaatimuksia. Poikkeamiselle on lain 4 a §:n 1 momentissa tarkoitetut erityiset syyt.
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 Kustannukset ja rahoitus
Yhteistyöryhmä työskentelee virkatyönä. Työryhmän jäsenen tehtävästä ei makseta 

kokouspalkkioita eikä päivärahoja.

Työryhmän kustannukset korvataan sosiaali- ja terveysministeriön toimintamenomomentilta 

33.01.01.

 

 Lisätiedot

Lisätietoja asiasta antaa johtaja Elina Kotovirta etunimi.sukunimi@gov.fi. puh. 0295 163 713

 Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen

 Osastopäällikkö Taneli Puumalainen

 Jakelu  Asettamispäätöksessä mainitut

 
 Tiedoksi  STM Sosiaali- ja terveysministeri
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